
Wóit Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
r t 44/787-46-23

UG.O R.0050.59.2022

ZARZĄDZENIE NR 59/2022  

W ÓJTA GM INY M asłowice  

z dnia 12.07.2022 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli zbiorników bezodpływowych ścieków bytowych i 
przydomowych oczyszczalni ścieków, eksploatacji palenisk domowych oraz realizacji obowiązku w 
zakresie zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Masłowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559), art. 3 ust. 1 i ust. 3, art. 5, art. 9u, art. 9v ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości I porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ), oraz art. 379, art. 380 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół do spraw kontroli na terenie Gminy Masłowice:

1) zbiorników bezodpływowych ścieków bytowych i przydomowych oczyszczalni ścieków,

2) realizacji obowiązku w zakresie zbierania odpadów komunalnych

3) eksploatacji palenisk domowych

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Monika Dąbrowska,

2) Dorota Sambor

3) Karolina Baran

4) Izabela Krzyszkowska - Kaleta

5) Ewa Stypa-Wodo

§2 .

1. Zespół o którym mowa w § 1 pracuje w składzie co najmniej dwuosobowym. Osoby powołane w 
zespole są upoważnione i mają prawo wstępu na posesję oraz żądania okazania dokumentów i 
udostępnienia wszelakich danych mających związek z problematyką kontroli.

2. Zadaniem Zespołu jest:

1) dokonywanie kontroli bezodpływowych zbiorników i przydomowych oczyszczalni ścieków,

2) kontrola częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych 
oczyszczalni ścieków, kontrola w zakresie przyłączenia nieruchomości do kanalizacji sanitarnej,



3) weryfikacja umów oraz dokumentów potwierdzających uiszczanie opłaty za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków,

4) kontrola częstotliwości i sposobu pozbywania się komunalnych osadów ściekowych z 
przydomowych oczyszczalni ścieków,

5) kontrola prawidłowości funkcjonowania palenisk domowych,

Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje przestrzeganie zakazu spalania odpadów w paleniskach 
domowych na terenie gminy Masłowice.

6) kontrola realizacji obowiązku w zakresie zbierania odpadów komunalnych,

1. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół według wzoru określonego w zał. 
Nr. 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§3.

§4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Masłowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Masłowice, dnia

(pieczęć organu)

UPOW AŻNIENIE Nr

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), w związku z art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.),

Wójt Gminy Masłowice upoważnia:

Pana/Panią..............................................................................................................................................................
(imię i nazwisko)

do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Masłowice.

Upoważnienie wydawane jest na czas nieokreślony.

Upoważnienie wygasa w przypadku jego cofnięcia lub w przypadku ustania stosunku pracy.

Upoważnienie uprawnia do wstępu na posesję oraz do wglądu do udostępnionej przez właścicieli 
nieruchomości dokumentacji.

Upoważnienie uprawnia w związku z prowadzeniem kontroli do przetwarzania danych osobowych.

(podpis i pieczęć osoby wydającej upoważnienie)



PROTOKÓŁ KONTROLI
właściciela nieruchomości w zakresie zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych i

przydomowych oczyszczalni ścieków

Sporządzony w dniu.......................................................

Podstawa prawna: art. 3 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1297).

Zespół kontrolny:

1.............................................................

2..........................................................

3.............................................................

Dane kontrolowanego lub osoby wskazanej do reprezentowania go w trakcie kontroli:

Imię I nazwisko:..................................................................................................................................................

Adres:...................................................................................................................................................................

Zespół stwierdza co następuje:

1) przyłączenie nieruchomości do:

a) sieci kanalizacji TAK NIE

b) zbiornik bezodpływowy TAK NIE

c) przydomowa oczyszczalnia TAK NIE

2) dokumenty potwierdzające odbiór nieczystości ciekłych TAK NIE

Ustalenia dokonane w czasie kontroli:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Masłowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Zastrzeżenia i uwagi kontrolowanego wraz z uzasadnieniem:

Kontrolujący: Kontrolowany:



PROTOKÓŁ KONTROLI 
właściciela nieruchomości w zakresie eksploatacji palenisk domowych

Sporządzony w dniu ..........................

Podstawa prawna: art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), w związku z art. 155 i art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2022 r.; poz. 699.)

Zespół kontrolny:

1..............................................................

2...........................................................

3..............................................................

Dane kontrolowanego lub osoby wskazanej do reprezentowania go w trakcie kontroli:

Imię i nazwisko:......................................................................................................................................................

Adres:......................................................................................................................................................................

Ustalenia dokonane w czasie kontroli:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Masłowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Okazana dokumentacja, złożone wyjaśnienia:

Kontrolujący: 

1 ..........................

2............................

Kontrolowany:

3



PROTOKÓŁ KONTROLI 

właściciela nieruchomości w zakresie realizacji obowiązku w zakresie 
zbierania odpadów komunalnych

Sporządzony w dniu............................

Podstawa prawna: art. 5 oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297).

Zespół kontrolny:

1..............................................................

2...........................................................

3...............................................................

Dane kontrolowanego lub osoby wskazanej do reprezentowania go w trakcie kontroli:

Imię i nazwisko:..................................................................................................................................................

Adres:...................................................................................................................................................................

Ustalenia dokonane w czasie kontroli:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Masłowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Zastrzeżenia i uwagi kontrolowanego wraz z uzasadnieniem:

Kontrolujący: Kontrolowany:

1   .................................................

2..................................

3


